

PN Holding Skælskør ApS

Dybkær 3

4230 Skælskør

CVR-nummer 42202428

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Pau Nowak

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PN Holding Skælskør ApS
Dybkær 3
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

42202428

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Pau Nowak

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 767 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.274 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	20.369
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.307
	Resultat før finansielle poster	8.062
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	752.237
	Resultat før skat	760.299
	Skat af årets resultat	6.231
	Årets resultat	766.530
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	57.200
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.237
	Overført resultat	-42.907
	Resultatdisponering i alt	766.530
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.089.443
	Materielle anlægsaktiver	1.089.443
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.258.092
	Finansielle anlægsaktiver	2.258.092
	Anlægsaktiver i alt	3.347.535
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.869
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.316
	Tilgodehavender	242.185
	Omsætningsaktiver i alt	242.185
	Aktiver i alt	3.589.720

Note	Balance	2021 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.237
	Overført resultat	2.414.982
	Foreslået udbytte	57.200
	Egenkapital i alt	3.274.419
	Hensættelser til udskudt skat	92.428
	Hensatte forpligtelser	92.428
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Selskabsskat	216.623
	Kortfristede gældsforpligtelser	222.873
	Gældsforpligtelser i alt	222.873
	Passiver i alt	3.589.720
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december						
Saldo primo	40	962	0	0	0	1.002
Kapitalforhøjelse	10	1.496	0	0	0	1.596
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-2.458	0	2.458	0	0
Årets resultat	0	0	752	-43	57	767
Egenkapital ultimo	50	0	752	2.415	57	3.274

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Vestsjællands Gas- VVS og Blikkenslagerforretning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Vestsjællands Gas- VVS og Blikkenslagerforretning ApS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 217 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
